平成２８年１１月３０日

各 位

Ｔ＆Ｄアセットマネジメント株式会社

Ｔ＆Ｄ保険グループのＴ＆Ｄアセットマネジメント株式会社（社長 藤瀬宏）は、平成２８年１２月１日付の組織改編

および執行役員の担当変更を以下のとおり決定いたしましたので、お知らせいたします。

組織改編および執行役員の担当変更について

【お問い合わせ先】

Ｔ＆Ｄアセットマネジメント株式会社  経営企画部  加賀
か が

 聡
さとし

   TEL 03-6722-4800

１． 組織改編（平成２８年１２月１日付）

・ 年金顧客、機関投資家顧客への商品提供力の強化、顧客サービスの一層の充実をはかるため、「投資顧

問営業部」と「運用統括部」を統合し、「機関投資家事業部」を新設する。

・ 運用機能を一層強化するため、「グローバル株式運用部」を「グローバル運用部」と「株式運用部」に

分割する。

・ 「グローバル債券運用部」を「債券運用部」に名称変更する。

※別紙「新組織図（概要）」参照

２． 執行役員の担当変更（平成２８年１２月１日付）

新役職 現役職 氏名

取締役

執行役員 投信営業部・商品開発部担当

兼 商品開発部長

取締役

執行役員 投資顧問営業部・投信営業部・

商品開発部担当

兼 商品開発部長

石橋 和也

執行役員 運用部門担当

兼 ﾁｰﾌ・ｲﾝﾍﾞｽﾄﾒﾝﾄ・ｵﾌｨｻｰ

執行役員 運用部門担当

兼 ﾁｰﾌ・ｲﾝﾍﾞｽﾄﾒﾝﾄ・ｵﾌｨｻｰ

兼 運用統括部長

山中 清

※別紙「新組織図（概要）」

運用部門 管理部門

経

営

企

画

部

法

務

・

コ

ン

プ

ラ

イ

ア

ン

ス

部

内

部

監

査

部

株

式

運

用

部

機

関

投

資

家

事

業

部

グ

ロ

ー

バ

ル

運

用

部

債

券

運

用

部

ト

レ

ー

デ

ィ

ン

グ

部

投

信

営

業

部

商

品

開

発

部

運

用

管

理

部

業

務

管

理

部

執 行 役 員 会

株 主 総 会

取 締 役 会

監 査 役

監査役会

コンプライアンス委員会

賞 罰 委 員 会

社 長

運 用 審 査 委 員 会

議 決 権 行 使 委 員 会

人 事 評 価 委 員 会

リ ス ク 管 理 委 員 会

投 資 政 策 委 員 会

Ｇ Ｉ Ｐ Ｓ 委 員 会

以 上

（参考）

役  員  一  覧
(平成28年12月1日現在）

役  職 ・ 氏  名 担  当  ・ 委  嘱

[担当] 管理部門、経営企画部
（委嘱） 経営企画部長

[担当] 投信営業部、商品開発部
（委嘱） 商品開発部長

[担当] 法務・ｺﾝﾌﾟﾗｲｱﾝｽ部
（委嘱） ｺﾝﾌﾟﾗｲｱﾝｽ・ｵﾌｨｻｰ

[担当] 運用部門
（委嘱） ﾁｰﾌ・ｲﾝﾍﾞｽﾄﾒﾝﾄ・ｵﾌｨｻｰ

執行役員 山中
やまなか

　清
きよし

取締役（非常勤） 田中
たなか

　義久
よしひさ

天野
あまの

　尚
ひさ

一
かず

池本
いけもと

　英明
ひであき

髙
たか

中
なか

　正彦
まさひこ

執行役員

常勤監査役

[担当] 内部監査部

（株式会社Ｔ＆Ｄﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ 執行役員　経営企画部長）

（株式会社Ｔ＆Ｄﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ 取締役副社長執行役員）
（大同生命保険株式会社 取締役）
（Ｔ＆Ｄﾌｨﾅﾝｼｬﾙ生命保険株式会社 取締役）

中野
なかの

　健治
け ん じ

代表取締役社長 執行役員 藤瀬
ふ じせ

   宏
ひろし

取締役（非常勤） 臼井
う す い

 壯
そう

之
の

介
すけ

取締役 執行役員 石橋
いしばし

　和也
かずや

取締役 執行役員

（弁護士）
（株式会社JCU　取締役）

取締役（非常勤） 坪井
つぼい

　親弘
ちかひろ

監査役（非常勤）

中嶋
なかじま

　正文
まさふみ

監査役（非常勤）

（株式会社Ｔ＆Ｄﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ 取締役常務執行役員）
（Ｔ＆Ｄﾌｨﾅﾝｼｬﾙ生命保険株式会社 取締役）